

AOADM Holding ApS

Østerled 42

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 23 06 07

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2022

Anders Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOADM Holding ApS

Østerled 42

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 23 06 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Olesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 660.838, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.456.541.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(3.479)	(25.926)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		651.546	673.105
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		68.075	19.958
Finansielle omkostninger		<u>(71.884)</u>	<u>(128.318)</u>
Resultat før skat		644.258	538.819
Skat af årets resultat	1	<u>16.580</u>	<u>29.543</u>
Årets resultat		<u>660.838</u>	<u>568.362</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(168.458)	568.362
Overført resultat		<u>829.296</u>	<u>0</u>
		<u>660.838</u>	<u>568.362</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.003.200	6.575.699
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	118.033	49.958
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.121.233</u>	<u>6.625.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.121.233</u>	<u>6.625.657</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.119.841	0
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		136.128	200.090
Tilgodehavender		<u>1.275.969</u>	<u>220.090</u>
Likvide beholdninger		<u>1.744</u>	<u>98.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.277.713</u>	<u>318.864</u>
Aktiver i alt		<u>8.398.946</u>	<u>6.944.521</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.577.245	1.745.703
Overført resultat		829.296	0
Egenkapital	4	<u>2.456.541</u>	<u>1.795.703</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.185.840	451.624
Selskabsskat		290.095	170.547
Anden gæld		4.466.470	4.526.647
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.942.405</u>	<u>5.148.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.942.405</u>	<u>5.148.818</u>
Passiver i alt		<u>8.398.946</u>	<u>6.944.521</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.745.703	0	1.795.703
Årets resultat	0	(168.458)	829.296	660.838
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	1.577.245	829.296	2.456.541

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(16.580)	(29.543)
	<u>(16.580)</u>	<u>(29.543)</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	4.650.000	4.650.000
Tilgang i årets løb	775.955	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.425.955</u>	<u>4.650.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.925.699	1.252.594
Årets resultat	651.546	673.105
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.577.245</u>	<u>1.925.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>7.003.200</u>	<u>6.575.699</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AOADM ApS	Horsens	100 %
AOADM II ApS	Horsens	60 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	19.958	0
Årets resultat	<u>68.075</u>	<u>19.958</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>88.033</u>	<u>19.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>118.033</u>	<u>49.958</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
OP Ejendomme Brædstrup ApS	Horsens	33 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.